از همان موقع پخش زنده برای خودش ابهت خاصی داشت. مسابقات فوتبال همیشه در پخش زنده حرف اول را می‌زد ولی هیجان‌آورترین پخش زنده‌های آن دهه بادم هست؛ یادگذاشتن نیل آرمسترانگ بر سطح ماه بود (جولای ۱۹۶۹/ خرداد ۱۳۴۸). انکار که خودم قدم به ماه گذاشتم. چکمه‌های پدر را می‌پوشیدم و در باغچه حیاط خانه مانند فیلم‌های آهسته راه می‌رفتم که یعنی دچار بی‌وزنی شده‌ام. دو سال بعد از آن آرزوی می‌کردم پخش زنده انسانی که اولین‌بار بر مریخ یا می‌گذارد را هم بینم چون حتما مریخی‌ها می‌آمدند بیپوشا!